

## آرسنال سخت می برد اما می برد!

# مثلث هیجان انگیز توپچی ها

جبران کرد اما تلاش های بعدی برای رسیدن به گل مساوی بی فایده بود.

### دروازه بان پراشتباه

داوید رایا، دروازه بان آرسنال در وقت های تلف شده روی ضربه خوانلو نزدیک بود کار دست تیمش بدهد اما با خوش شانسی گل نخورد. انتخاب او جلوتر از آرون رمزدیل یکی از موضوعات بحث برانگیز درباره آرتتا است. رایا در نیمه اول ۱۰ تا از ۱۶ پاسش را به مقصد رساند که ۶۲/۵ درصد می شود؛ این بدترین آمار در میان تمام بازیکنان درون زمین بود. اما نتایج مثبت مثل این پیروزی به رایا فرصت می دهد. این نخستین برد خارج از خانه آرسنال در لیگ قهرمانان، بعد از پیروزی ۴ بر یک دسامبر ۲۰۱۶ مقابل بازل بود.

### اوضاع خوب است

بعد از باخت به لانس، اگر در سوئیل هم شکست می خوردند، کارشان سخت می شد اما حالا با شش امتیاز در صدر گروه B قرار دارند در حالی که دوبازی بعدی شان در خانه مقابل سوویا و لانس خواهد بود. آرتتا گفت: «شکست در بازی قبلی ما را در موقعیت سختی قرار داد و باید واکنش نشان می دادیم. ما بازی های سختی را پشت سر گذاشتیم که با مصدومیت برخی بازیکنان کلیدی برای ما گران تمام شده.» آرتتا امید دارد مصدومیت روی پیشرفت مثلث هیجان انگیزش تأثیر منفی نگذارد. آرسنال در این گروه شش امتیازی است و لانس که در بازی همزمان با پی اس وی آیندهوون یک بر یک مساوی کرد، با پنج امتیاز در رده دوم قرار دارد. سوویا و پی اس وی دوامتیازی هستند.

همسترینگ شده. مربی اسپانیایی گفت: «خبرها خوب نیست، باید ببینیم چه می شود، واقعاً نگرانم.» این سه نفر با مشکلات جسمی زیادی درگیر بوده اند. ژسوس بعد از یک جراحی کوچک زانو ابتدای فصل را از دست داد، مارتینلی اخیراً به خاطر آسیب دیدگی همسترینگ پنج بازی را از دست داد همان مسأله ای که باعث شد رکورد ۸۷ بازی پیاپی ساکا در لیگ برتر به پایان برسد. حتی قبل از آن، ساکا در مسابقات متوالی به دلیل خطاهای شدید مجبور به ترک زمین شده بود.

### مصدومیت پارتنی

آرسنال نگران آمادگی بدنی توماس پارتنی هم هست. او مقابل چلسی به طور کامل روی نیمکت بود و با آسیب دیدگی عضلانی در تمرین دوشنبه معلوم نیست آرتتا تا کی او را در اختیار ندارد. ژرژینیو، دکلان رایس و مارتین اودگارد همکاری خوبی در خط میانی به وجود آورده اند اما در دیدار با سوویا به مشکل خورده بودند.

### بیرمردهای مدافع

در سوئیل که به خاطر تاریخ و فرهنگ شهرت دارد، میزبان از خط دفاعی مستنی استفاده کرد که شاخص ترین آنها سرخیو راموس ۳۷ ساله بود. خط دفاع سوویا روی هم ۱۳۶ سال سن داشت که در برابر انرژی و سرعت مثلث خط حمله آرسنال کم می آورد بخصوص روی گل اول که در وقت های تلف شده نیمه اول در ضدمحله خوردند. ژسوس دفاع را به حمله تبدیل کرد و با تغذیه مهاجم هومونش، مارتینلی به گل اول رسیدند. مارتینلی آمار جالبی دارد، او در لیگ قهرمانان، لیگ اروپا، لیگ برتر و جام اتحادیه انگلیس در نخستین بازی که در ترکیب اصلی قرار گرفته، گل زده است. هشت دقیقه بعد از شروع نیمه دوم، ژسوس برای خودش موقعیت ایجاد کرد و گل دوم را زد. سوویا در دقیقه ۵۸ با نخستین ضربه در چهارچوب یکی از گل ها را

میکل آرتتا باید امیدوار باشد مثلث هیجان انگیز خط حمله اش افت نکند اگر می خواهد در این فصل به دستاوردی شایسته برسد. بازی سه شنبه شب در استادیوم رامون سانچس پیس خوان دومین دیدار این فصل بود که مربی آرسنال، گابریل ژسوس، گابریل مارتینلی و بوکایو ساکا را در ترکیب اصلی داشت و مقابل با همکاری این سه با هم برای سوویا خیلی سخت بود. این سه فصل قبل روی هم ۴۰ گل و ۲۳ پاس گل در لیگ برتر داشتند و موفقیت این فصل توپچی ها به تأثیرگذاری مستمر آنها بستگی زیادی دارد. ساکا معمولاً ستاره این سه نفر است اما در اندلس افتخار خاصی نصیب ژسوس شد که یک گل برای مارتینلی ساخت و دیگری را خودش زد آن هم به دلیل استعداد و کیفیت که در هیچ یک از بازیکنان حاضر در زمین مشاهده نمی شد.

### فرصت سوز و توقف ناپذیر

گاهی فرصت سوزی های ژسوس ۲۶ ساله واقعاً ناامیدکننده است اما در عوض در مسابقاتی توقف ناپذیر می شود و بازی با سوویا از نوع دوم بود. او حالا در ۲۶ بازی در لیگ قهرمانان برای آرسنال و منچستر سیتی - که در ترکیب اصلی بوده ۱۸ گل زده و در مجموع در ۴۱ بازی ۲۳ بار دروازه رقیب را باز کرده است. آرتتا درباره او گفت: «بازی های بزرگ برای بازیکنان بزرگ است. او باید چنین کارهایی را در چنین استادیومی می کرد تا برنده شویم، کارش واقعاً بزرگ بود. من فکر می کنم او دنیای ما را عوض کرده، زندگی و انرژی به تیم ما آورده و بازیکنی شده که می توانیم روی حساب کنیم، ما برای موفقیت به چنین بازیکنانی نیاز داریم.»

### مشکلات نگران کننده

برای همین تماشای بیرون رفتن ژسوس در فاصله ۹ دقیقه مانده به پایان بازی واقعاً نگران کننده بود، او دچار مصدومیت



## جریمه سنگین ۱۲ امتیازی در انتظار اورتون

# ویرانه ای که فرهاد مشیری به جا گذاشت!

کسر امتیاز به عنوان مجازات در صورت مجرم شناخته شدن اورتون است. اورتون تأکید کرده است که از قوانین پیروی کرده و از موقعیت خود «قاطعانه دفاع خواهد کرد»، با این استدلال که معافیت ها، از جمله موارد مربوط به بحران کرونا، آنها را از هرگونه تخلف پاک می کند. اورتون با تعدادی جریمه احتمالی دیگر از جمله جریمه نقدی یا تحریم نقل و انتقالاتی نیز مواجه است، اما مجازات توصیه شده توسط لیگ برتر یعنی کسر ۱۲ امتیاز بسیار قابل توجه و سنگین است. هر گونه کسر امتیاز از این تیم، اولین مورد از نوع خود در لیگ برتر انگلیس خواهد بود و احتمالاً باعث ایجاد وحشت در بین باشگاه های رقیب خواهد شد. در ماه فوریه، قهرمان لیگ برتر، منچستر سیتی، به نقض ۱۱۵ ماده قانونی در ۱۴ فصل از فصل ۱۰-۲۰۰۹ تا فصل گذشته متهم شد. مشکلات مالی اورتون پس از یک دوره هزینه های بیش از حد تحت مدیریت فرهاد مشیری مالک باشگاه به وجود آمده است. در طول پنج سال گذشته، باشگاه اعلام کرده که در سال ۲۰۲۲ مبلغ ۴۴٫۷ میلیون پوند، در سال ۲۰۲۱

کمیته انضباطی لیگ برتر انگلیس به زودی باشگاه اورتون را به دلیل تخطی از قوانین بازی جوانمردانه مالی با مجازاتی سنگین مواجه کرده و این باشگاه با کاهش ۱۲ امتیاز مواجه خواهد شد. اورتون این فصل را خوب شروع نکرده و به نظر می رسد شرایط آبی های مرسی ساید به زودی از این هم بدتر خواهد شد. چندین رسانه انگلیسی با انتشار گزارش هایی مدعی شدند اتحادیه فوتبال و لیگ برتر تخطی گسترده اورتون از قوانین فیرپلی مالی را محرز می دانند و قصد دارند بدون اغماض مجازاتی سنگین علیه اورتون وضع کنند. بر اساس این گزارش ها مجازات اورتون کاهش ۱۲ امتیازی خواهد بود.

هفته گذشته بررسی پرونده اورتون در کمیسیون های انضباطی و مالی اتحادیه فوتبال آغاز شده است و قرار است در روزهای آینده یک کمیسیون مستقل مجازات نهایی را مشخص و اعلام کند. این برای اورتون و مالک ایرانی اش فرهاد مشیری فراتر از فاجعه خواهد بود. گرچه تصمیم نهایی توسط کمیسیون گرفته خواهد شد، اما لیگ برتر به دنبال

## لیگ قهرمانان اروپا

گروه A	
رتبه	تیم
۱	بایرن مونیخ
۲	گالاتاسرای
۳	منچستر یونایتد
۴	کپنهاگن

گروه B	
رتبه	تیم
۱	آرسنال
۲	لانس
۳	سوویا
۴	آیندهوون

گروه C	
رتبه	تیم
۱	رئال مادرید
۲	ناپولی
۳	اسپورتینگ براگا
۴	یونیون برلین

گروه D	
رتبه	تیم
۱	رئال سوسیداد
۲	اینترمیلان
۳	سالنبورگ
۴	بنفیکا



### هری مگوایر:

## به خودم افتخار می کنم

هری مگوایر بازیکنی که در یک سال گذشته مورد تمسخر و انتقادات زیادی قرار گرفته است در دقیقه ۷۱ مقابل کپنهاگن گل پیروزی بخش منچستر یونایتد را به ثمر رساند. این بازیکن پس از بازی گفت: «یک برد شیرین تقدیم به سر بای و خانواده اش، به واکنش خود به ۱۲ ماه گذشته افتخار می کنم. می خواهم از فرصتی که به من داده شده استفاده کنم و با کمک به باشگاه، آن را به جایی که تعلق دارد برگردانم.»



### آنتونی رودیگر

درگیری به خاطر توهین نژادپرستانه

رئال مادرید در هفته سوم لیگ قهرمانان با نتیجه ۱-۰ از سد براگا، میزبان خود گذشت تا با کسب ۹ امتیاز از ۳ بازی در صدر جدول قرار بگیرد. در پایان این بازی آنتونیو رودیگر، مدافع آلمانی رئال مادرید، از یکی از کمک مربیان براگا ناراحت بود که باعث درگیری بازیکنان و مربیان دو تیم شد. به گزارش آنتونیو رومرو از کاناسرا، در درگیری دیشب مسأله آزار نژادپرستانه مطرح بوده است.



### کریستیانو رونالدو:

به افتخارات فردی اهمیت نمی دهد

تنها دو ماه از سال ۲۰۲۳ باقی مانده است و مهاجم پرتغالی در صدر جدول گلزنان جهان در سال جاری قرار دارد. رونالدو در آخرین مصاحبه خود در این مورد گفت: «من خیلی به رکوردها اهمیت نمی دهم و در حال حاضر فقط به لذت بردن از آن فکر می کنم. نکته مهم در مورد ادامه رکوردشکنی ها این است که من از فوتبال لذت می برم و این راز استمرار فرم خوب من است.»



### پل اسکولز:

تن هاخ بهترین گزینه برای یونایتد است

سرمربی هلندی در سال ۲۰۲۲ هدایت قرمزها را برعهده گرفت و در فصل اول خود نتایج قابل قبولی کسب کرد، هر چند آنها در فصل جدید به مشکل خورده اند. اسکولز در مصاحبه خودش در مورد عملکرد اریک تن هاخ گفت: «من او را دوست دارم و فکر می کنم او تا به حال مربی بسیار خوبی بوده است. او در کار فوق العاده دشواری که دارد، قاطعانه رفتار کرده است.»